XXI Wilcza Dycha

OSIECZNA, 8 czerwca 2024

Klasyfikacja-Mistrzostwa Polski pracownikow sektora lasow i parkow

10 km
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P-Mistrzostwa Polski pracownikow sektora lasow i parkow

Kobiety
164 NIESIOLOWSKA Matgorzata K40-49
25 CHMARA Anna K30-39
Mezczyzni
47 FELSKI Jakub M30-39
257 WOLSKI Jerzy M50-59
160 NADOLECKI Wojciech M30-39
212 SOSZYNSKI Daniel M30-39

KOCIEWSKI KLUB BIEGACZA

Nadlesnictwo Zamrzenica

MZS Wotcza Mata
brak danych
Parkrun Grudzigdz
brak danych

0:56:18
1:04:54

0:41:07
0:43:54
0:44:39
0:56:46

DNF-nie ukoriczyt/a,

OSIECZNA 2024

Druk: 24-06-08 17:28:05

Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing, www.domtel.pl
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